
BI udvikler til Fujitsu

Brænder du for BI udvikling og har du lyst til at være en del af Fujitsu’s succesfulde
Business Intelligence Team i Århus?

Virksomheden

Fujitsu er Japans førende leverandør af informations- og kommunikationsteknologi. På
verdensplan er Fujitsu blandt de seks største. Virksomheden tilbyder et komplet udvalg
af teknologiske produkter, løsninger og services. Med sine over 160.000 medarbejdere
supporterer de kunder i mere end 100 lande. I Danmark har Fujitsu ca. 230
medarbejdere hvoraf ca. 80 arbejder i Hasselager ved Århus og resten på
hovedkontoret i Ballerup.

Fujitsu tilbyder sine services og løsninger til kunder både i den private og offentlige
sektor. På det offentlige marked i Danmark er Fujitsu blandt de fem største
leverandører af IT. Primært fokus er målrettet kommuner og regioner, hvor
virksomheden gennem mere end 30 år har leveret applikationer og drift. 

Der er brug for en ny kollega

Fujitsu i Danmark oplever fortsat vækst i interessen for den kommunale løsning,
KOMLIS, der står for Kommunal Ledelsesinformation. KOMLIS leverer præcis,
proaktiv, helhedsorienteret og tværgående information til politikere, ledere og
medarbejdere i den kommunale sektor.

Der pågår kontinuerligt en videreudvikling af KOMLIS. Dette skal sikre, at kunderne
fortsat oplever, at de får adgang til deres data og et beslutningsgrundlag, på en så
nem, enkel og stabil måde som muligt. Dette opnås ved bl.a. fortsat at effektivisere
gennem automatisering.

Derfor søges nu igen en dygtig kollega, der brænder for at kunne levere IT
understøttelse, som kan innovere den kommunale styring, samt har lyst til at være med
til at videreudvikle den stærke KOMLIS løsning.
 
Måske er du den nye Business Intelligence udvikler

Teamet, som du vil blive en del af, er et mindre team, der virkelig giver dig mulighed for
at afprøve og udvikle dine kompetencer i mange retninger. Du vil få mulighed for at få
en spændende personlig og faglig udvikling i et totalt passioneret team med høj
faglighed. Du vil få masser af medindflydelse, og samtidig har du en høj grad af frihed
under ansvar.

Om jobbet 

Du vil blive en del af et af de agile teams i BI, hvor man er ved at implementere

SCRUM

●

Du vil, sammen med virksomhedens forretningskonsulenter, klarlægge krav og

ønsker til funktionalitet

●

Du skal, med hjælp fra kunder og forretningskonsulenter, analysere data fra

kildesystemer

●

Du bliver ansvarlig for design af moduler i løsningen, som skal udvikles af dig,

men også af andre udviklere

●

Du vil deltage i videreudvikling af afdelingens metoder, standarder og valg af IT-

værktøjer

●

Din stilling er intern, og du arbejder primært fra kontoret i Århus, hvor

udviklingsteamet er samlet

●

Der anvendes primært Microsoft BI-udviklingsværktøjerne SSAS, SSIS og SQL

Server

●

Der prioriteres en god work–life balance●

The position is:
Closed

Application Deadline:
Closed

Location:
Sletvej 68 eller
Lautrupbjerg 13
Århus eller Ballerup
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Stærk BI-udvikler med analytiske evner

Du har nogle års erfaring i at lave BI-løsninger i Microsofts BI-værktøjssuite

SSIS, SSAS (OLAP) og SQL

●

Du har måske brugt PowerShell og C# til de opgaver, hvor Microsoft BI Stakken

ikke kan nå

●

Du har muligvis også kendskab til Power BI, Targit Decision Suite og BIML●

Du trives i et travlt og professionelt miljø, kan bevare overblikket og agere

proaktivt

●

Du tager selvstændigt ansvar i et motiveret team med høj faglighed●

Du tror på at samarbejde og teamspirit er en væsentlig faktor i hverdagen●

Du vil gerne være med til at videreudvikle afdelingens metoder, standarder og

værktøjer

●

Du taler og skriver dansk og engelsk på højt niveau●

Vi tilbyder

Fujitsu er en virksomhed med stærke traditioner, en høj grad af stabilitet og gode
udviklingsmuligheder for medarbejderne. Virksomheden er kendetegnet ved en positiv
social atmosfære, hvor man vægter integritet og respekt for kollegaer, kunder og
samarbejdspartnere højt.

Samarbejdsformen er baseret på fleksibilitet, tillid og frihed under ansvar. Man hjælper
hinanden, deler erfaringer og arbejder hver dag på at finde de bedste og mest
relevante løsninger for forretningen og for kunderne.

Vi tilbyder et attraktivt og udfordrende job med mulighed for at påvirke din faglige og
personlige udvikling. Det er et job i en ambitiøs organisation med et højt fagligt niveau
og en professionel indstilling. Alt i alt en super spændende stilling i en solid
international virksomhed på et dynamisk og konkurrencepræget marked.
Der vil naturligvis være en attraktiv lønpakke med en god pensionsordning og
sundhedsforsikring.
Der er tale om en fuldtidsstilling, der er placeret i Hasselager.

Interesseret?

Kan du se dig selv om en del af dette, og ønsker du at være med på en rejse fremad i
en international virksomhed? Så søg stillingen ved at klikke på ansøgningsknappen,
hvor du kan uploade din ansøgning og dit CV.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Hans Vexø fra
Landau Headhunting på mobil: + 45 5357 1200.

Landau Headhunting varetager rekrutteringsprocessen, og ansøgninger vil blive læst
løbende. Vi forbeholder os muligheden for at indkalde kandidater inden
ansøgningsfristens udløb.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Læs mere om Fujitsu på www.fujitsu.com
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